
 

 

PORTARIA N° 915/2022 
 
 

JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE, 

Secretária Municipal de Desenvolvimento 

Social, Estado de Minas Gerais, usando das 

atribuiçoes delegadas pela Portaria 001 /2021, 

RESOLVE: 

 

 
 
 

 

Art. 1° - Autorizar o servidor: SÁVIO DINIZ SILVA BALBINO, Motorista, a viajar para 

a cidade de Campinas – SP a fim de transportar a servidora Mônica Cristina Vieira Chaves até o 

aeroporto para recepcionar e buscar a Srª´Ana Fabre que irá ministrar palestras na cidade de Itajubá-

MG. A saída no dia 23/08/2022 as  04:30 hs e o retorno no dia 23/08/2022 previsto para 17:00 hs. 

Veículos: Sandero/Placa PUE 7689. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 

 

            Itajubá aos 19 de agosto de 2022, 203 ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 

 

 

 
JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

 

 

 
JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-23T14:07:26-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




